(psy i koty) oraz kotów wolno żyjących finansowaną z budżetu gminy lub w ramach 

pozyskanego dofinansowania.  

Rozdział 9. 

Finansowanie Programu 

§ 14.1. Zabezpiecza się w budżecie Gminy Przelewice na 2026 rok środki finansowe na 

realizację zadań wynikających z Programu w wysokości 74.000,00 zł (słownie: 

siedemdziesiąt cztery tysiące złotych)w tym: 

1) 45.000,00 zł zapewnienie opieki bezdomnym zwierzętom w schronisku – dotacja celowa  

w tym opłata abonamentowa 20.000 zł, niezbędne leczenie, sterylizacja/kastracja, 

poszukiwanie nowych właścicieli, 

2) 10.000,00 zł odławianie i transport do schroniska bezdomnych zwierząt z terenu gminy